
REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
GRAD DELNICE
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-03/16-01/01
URBROJ: 2112-01-30-40-3-16-6
Delnice, 19. svibnja 2016. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica, na temelju članka 35.  Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12 i
19/13), članka 38. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13 i 6/15) i članka
16. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Delnica (SN PGŽ 45/08, 50/08 i 46/11),  na
današnjoj sjednici donijelo je 

ODLUKU
o dodjeli javnog priznanja Grada Delnica

GODIŠNJE NAGRADE GRADA DELNICA 

u 2016. godini  

Tanji Jakovac i Indiri Rački Joskić,
urednicama i voditeljicama radio emisije

„Znanje je moć“

za desetogodišnji rad i djelovanje odgojno-obrazovne radio
emisije „Znanje je moć“ te osebujnog pristupa značajnim

temama i potrebama

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA

Predsjednica
Nada Glad





REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
GRAD DELNICE
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-03/16-01/01
URBROJ: 2112-01-30-40-3-16-7
Delnice, 19. svibnja 2016. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica, na temelju članka 35.  Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12 i
19/13), članka 38. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13 i 6/15) i članka
16. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Delnica (SN PGŽ 45/08, 50/08 i 46/11),  na
današnjoj sjednici donijelo je 

ODLUKU
o dodjeli javnog priznanja Grada Delnica

GODIŠNJE NAGRADE GRADA DELNICA 

u 2016. godini  

Umjetničkoj organizaciji Kotar teatar

jedinom registriranom profesionalnom kazalištu na području
Gorskog kotara, koje svojim djelovanjem visoko pozicionira

Grad Delnice na kulturno-umjetničkoj karti Hrvatske

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA

Predsjednica
Nada Glad



REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
GRAD DELNICE
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-03/16-01/01
URBROJ: 2112-01-30-40-3-16-8
Delnice, 19. svibnja 2016. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica, na temelju članka 35.  Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12 i
19/13), članka 38. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13 i 6/15) i članka
16. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Delnica (SN PGŽ 45/08, 50/08 i 46/11),  na
današnjoj sjednici donijelo je 

ODLUKA
o dodjeli javnog priznanja Grada Delnica

POVELJE GRADA DELNICA 

u 2016. godini  

Športsko ribolovnoj udruzi Goran

za 90 godina uspješnog rada i postojanja

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA

Predsjednica
Nada Glad



REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
GRAD DELNICE
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-03/16-01/01
URBROJ: 2112-01-30-40-3-16-9
Delnice, 19. svibnja 2016. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica, na temelju članka 35.  Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12 i
19/13), članka 38. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13 i 6/15) i članka
16. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Delnica (SN PGŽ 45/08, 50/08 i 46/11),  na
današnjoj sjednici donijelo je 

ODLUKA
o dodjeli javnog priznanja Grada Delnica

POVELJE GRADA DELNICA 

u 2016. godini  

Lovačkoj udruzi Divokoza

za 70 godina uspješnog rada i postojanja

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA

Predsjednica
Nada Glad



REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
GRAD DELNICE
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-03/16-01/01
URBROJ: 2112-01-30-40-3-16-10
Delnice, 19. svibnja 2016. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica, na temelju članka 35.  Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12 i
19/13), članka 38. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13 i 6/15) i članka
16. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Delnica (SN PGŽ 45/08, 50/08 i 46/11),  na
današnjoj sjednici donijelo je 

ODLUKA
o dodjeli javnog priznanja Grada Delnica

POVELJE GRADA DELNICA 

u 2016. godini  

Lovačkom društvu Tetrijeb

za 70 godina uspješnog rada i postojanja

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA

Predsjednica
Nada Glad



REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
GRAD DELNICE
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-03/16-01/01
URBROJ: 2112-01-30-40-3-16-11
Delnice, 19. svibnja 2016. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica, na temelju članka 35.  Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12 i
19/13), članka 38. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13 i 6/15) i članka
16. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Delnica (SN PGŽ 45/08, 50/08 i 46/11),  na
današnjoj sjednici donijelo je 

ODLUKA
o dodjeli javnog priznanja Grada Delnica

POVELJE GRADA DELNICA 

u 2016. godini  

Klubu liječenih alkoholičara Delnice

za 50 godina uspješnog rada i postojanja

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA

Predsjednica
Nada Glad



REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
GRAD DELNICE
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-03/16-01/01
URBROJ: 2112-01-30-40-3-16-12
Delnice, 19. svibnja 2016. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica, na temelju članka 35.  Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12 i
19/13), članka 38. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13 i 6/15) i članka
16. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Delnica (SN PGŽ 45/08, 50/08 i 46/11),  na
današnjoj sjednici donijelo je 

ODLUKA
o dodjeli javnog priznanja Grada Delnica

POVELJE GRADA DELNICA 

u 2016. godini  

Boksačkom klubu Delnice

za 10 godina uspješnog rada i postojanja

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA

Predsjednica
Nada Glad



REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
GRAD DELNICE
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-03/16-01/01
URBROJ: 2112-01-30-40-3-16-13
Delnice, 19. svibnja 2016. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica, na temelju članka 35.  Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12 i
19/13), članka 38. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13 i 6/15) i članka
16. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Delnica (SN PGŽ 45/08, 50/08 i 46/11),  na
današnjoj sjednici donijelo je 

ODLUKA
o dodjeli javnog priznanja Grada Delnica

POVELJE GRADA DELNICA 

u 2016. godini  

Društvu športske rekreacije Parejda

za 10 godina uspješnog rada i postojanja

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA

Predsjednica
Nada Glad



REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
GRAD DELNICE
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-03/16-01/01
URBROJ: 2112-01-30-40-3-16-14
Delnice, 19. svibnja 2016. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica, na temelju članka 35.  Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12 i
19/13), članka 38. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13 i 6/15) i članka
16. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Delnica (SN PGŽ 45/08, 50/08 i 46/11),  na
današnjoj sjednici donijelo je 

ODLUKA
o dodjeli javnog priznanja Grada Delnica

POVELJE GRADA DELNICA 

u 2016. godini  

Plivačkom klubu Delnice

za 10 godina uspješnog rada i postojanja

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA

Predsjednica
Nada Glad



REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
GRAD DELNICE
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-03/16-01/01
URBROJ: 2112-01-30-40-3-16-15
Delnice, 19. svibnja 2016. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica, na temelju članka 35.  Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12 i
19/13), članka 38. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13 i 6/15) i članka
16. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Delnica (SN PGŽ 45/08, 50/08 i 46/11),  na
današnjoj sjednici donijelo je 

ODLUKA
o dodjeli javnog priznanja Grada Delnica

POVELJE GRADA DELNICA 

u 2016. godini  

Udruzi Lujzijana

za 10 godina uspješnog rada i postojanja

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA

Predsjednica
Nada Glad



REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
GRAD DELNICE
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-03/16-01/01
URBROJ: 2112-01-30-40-3-16-17
Delnice, 19. svibnja 2016. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica, na temelju članka 35.  Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12 i
19/13), članka 38. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13 i 6/15) i članka
16. stavka 1. Odluke o javnim priznanjima Grada Delnica (SN PGŽ 45/08, 50/08 i 46/11),  na
današnjoj sjednici donijelo je 

ODLUKA
o dodjeli javnog priznanja Grada Delnica

POVELJE GRADA DELNICA 

u 2016. godini  

Skijaškom klubu Delnice

za 10 godina uspješnog rada i postojanja

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA

Predsjednica
Nada Glad


